
107學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：62 國文、英文、數乙、歷史

-396.01 400 0 0.00% 0 0.00%

-392.01 396 0 0.00% 0 0.00%

-388.01 392 0 0.00% 0 0.00%

-384.01 388 0 0.00% 0 0.00%

-380.01 384 0 0.00% 0 0.00%

-376.01 380 2 0.01% 2 0.01%

-372.01 376 2 0.01% 4 0.01%

-368.01 372 4 0.01% 8 0.03%

-364.01 368 9 0.03% 17 0.06%

-360.01 364 16 0.06% 33 0.12%

-356.01 360 23 0.08% 56 0.20%

-352.01 356 29 0.11% 85 0.31%

-348.01 352 52 0.19% 137 0.50%

-344.01 348 65 0.24% 202 0.74%

-340.01 344 110 0.40% 312 1.14%

-336.01 340 127 0.46% 439 1.60%

-332.01 336 152 0.55% 591 2.15%

-328.01 332 192 0.70% 783 2.85%

-324.01 328 210 0.76% 993 3.62%

-320.01 324 249 0.91% 1242 4.52%

-316.01 320 284 1.03% 1526 5.56%

-312.01 316 289 1.05% 1815 6.61%

-308.01 312 341 1.24% 2156 7.85%

-304.01 308 356 1.30% 2512 9.15%

-300.01 304 364 1.33% 2876 10.47%

-296.01 300 342 1.25% 3218 11.72%

-292.01 296 389 1.42% 3607 13.14%

-288.01 292 390 1.42% 3997 14.56%

-284.01 288 448 1.63% 4445 16.19%

-280.01 284 392 1.43% 4837 17.62%

-276.01 280 442 1.61% 5279 19.23%

-272.01 276 392 1.43% 5671 20.65%

-268.01 272 395 1.44% 6066 22.09%

-264.01 268 422 1.54% 6488 23.63%

-260.01 264 417 1.52% 6905 25.15%

-256.01 260 423 1.54% 7328 26.69%

-252.01 256 403 1.47% 7731 28.15%

-248.01 252 425 1.55% 8156 29.70%

-244.01 248 417 1.52% 8573 31.22%

-240.01 244 419 1.53% 8992 32.75%

-236.01 240 434 1.58% 9426 34.33%

-232.01 236 407 1.48% 9833 35.81%

-228.01 232 385 1.40% 10218 37.21%

-224.01 228 440 1.60% 10658 38.81%

-220.01 224 439 1.60% 11097 40.41%

-216.01 220 437 1.59% 11534 42.00%

-212.01 216 452 1.65% 11986 43.65%

-208.01 212 475 1.73% 12461 45.38%

-204.01 208 437 1.59% 12898 46.97%

-200.01 204 462 1.68% 13360 48.65%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-196.01 200 433 1.58% 13793 50.23%

-192.01 196 486 1.77% 14279 52.00%

-188.01 192 466 1.70% 14745 53.70%

-184.01 188 492 1.79% 15237 55.49%

-180.01 184 491 1.79% 15728 57.28%

-176.01 180 506 1.84% 16234 59.12%

-172.01 176 538 1.96% 16772 61.08%

-168.01 172 545 1.98% 17317 63.06%

-164.01 168 517 1.88% 17834 64.95%

-160.01 164 551 2.01% 18385 66.95%

-156.01 160 506 1.84% 18891 68.80%

-152.01 156 568 2.07% 19459 70.87%

-148.01 152 568 2.07% 20027 72.93%

-144.01 148 542 1.97% 20569 74.91%

-140.01 144 524 1.91% 21093 76.82%

-136.01 140 535 1.95% 21628 78.76%

-132.01 136 493 1.80% 22121 80.56%

-128.01 132 481 1.75% 22602 82.31%

-124.01 128 468 1.70% 23070 84.02%

-120.01 124 426 1.55% 23496 85.57%

-116.01 120 402 1.46% 23898 87.03%

-112.01 116 379 1.38% 24277 88.41%

-108.01 112 355 1.29% 24632 89.70%

-104.01 108 333 1.21% 24965 90.92%

-100.01 104 254 0.93% 25219 91.84%

-96.01 100 232 0.84% 25451 92.69%

-92.01 96 231 0.84% 25682 93.53%

-88.01 92 191 0.70% 25873 94.22%

-84.01 88 136 0.50% 26009 94.72%

-80.01 84 127 0.46% 26136 95.18%

-76.01 80 101 0.37% 26237 95.55%

-72.01 76 70 0.25% 26307 95.80%

-68.01 72 61 0.22% 26368 96.03%

-64.01 68 36 0.13% 26404 96.16%

-60.01 64 32 0.12% 26436 96.27%

-56.01 60 12 0.04% 26448 96.32%

-52.01 56 5 0.02% 26453 96.34%

-48.01 52 9 0.03% 26462 96.37%

-44.01 48 6 0.02% 26468 96.39%

-40.01 44 8 0.03% 26476 96.42%

-36.01 40 8 0.03% 26484 96.45%

-32.01 36 4 0.01% 26488 96.46%

-28.01 32 4 0.01% 26492 96.48%

-24.01 28 3 0.01% 26495 96.49%

-20.01 24 2 0.01% 26497 96.50%

-16.01 20 2 0.01% 26499 96.50%

-12.01 16 3 0.01% 26502 96.51%

-8.01 12 1 0.00% 26503 96.52%

-4.01 8 2 0.01% 26505 96.53%

-0 4 954 3.47% 27459 100.00%


